2024 年５月 14 日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ア ル バ ッ ク

代 表 者 名 代表取締役社長 岩下 節生

(コード番号： 6728 東証プライム)

問 合 せ 先 理事 IR 部長 梅田 彰

(TEL. 0467-89-2033)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日開催の取締役会において、2024 年９月開催予定の第 120 回定時株主総

会に付議する取締役候補者について決定しましたので、お知らせいたします。

１． 取締役候補者の内定

① 再任取締役候補者

岩下 節生

西 啓介 (社外)

内田 憲男 (社外)

石田 耕三 (社外)

中島 好美 (社外)

② 新任取締役候補者

青木 貞男

③ 退任予定取締役

白 忠烈

以 上